Produktovy list: Svorky KS

~pEHN

KSV 6.10 CU (301 007)

Zobrazeni je nezévazné

Arrangement:ﬂ = = ﬂ

Typ

Obj. €.

Material Sroubu

Material svorky

Primér vodice

Pfipojeni (drat/slanény vodic)

Material matice

Sroub

Zatizitelnost bleskovym proudem (10/350 ps)
Norma

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

R5

13
40

025

KSV 6.10 CU
301 007
Cu

&erveny bronz
6-10 mm
25 - 70 mm®
nerez
M10
@
CSN EN 62561-1
759
85359000
4013364021358
100 ks

*) viz. testovaci protokol.

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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v/, : Testovano .: Novinka [I: Vyb&hovy model H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector
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5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector Strana 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



